



SUMÁRIO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO	1
SECRETARIA DE DESENVOL. ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE	5
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	6
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA	15
SECRETARIA DA SAÚDE	16

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 051/2022 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022

PROCESSO Nº 2022004647
 VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES

DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Cortinas verticais e bandôs, tipo Blackout e PVC com instalação inclusa para atender a Secretaria Municipal de Administração e os Órgãos partícipes da Prefeitura Municipal de Araguaína -TO.

FUNDAMENTO LEGAL: Regido pela Lei 10.520, Decreto – 7.892/13, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Municipal nº 1.533, de 15 de abril de 2009, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e demais legislações pertinentes.

DA FORNECEDORA /DOS ÍTENS/DOS VALORES:

1ª) J F M TAPECARIAS & CORTINAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 43.927.718/0001-30, estabelecida e sediada na Quadra ACSE 1 Rua SE 1, Nº 23, CONJ 01, Lote 24, LOJA 04, PLANO DIRETOR SUL-Palmas/TO, CEP: 77020-014, neste ato representada por Marcio Gomes da Silva, brasileiro, empresário, solteiro, nº do CPF 408.690.592-20, residente e domiciliado na QUADRA ARSE 22 ALAMEDA 10, nº S/N, QUADRA 206 SUL LOTE 33, PLANO DIRETOR SUL, CEP: 77.020-526. E-mail: belissimacasaecortinas@gmail.com, Fone: (63) 3217-7978, (63) 98508-2000, (63) 98509-2000

Fornecedor: J F M TAPECARIAS & CORTINAS LTDA.

Item	Marca	Valor	Qtd.	Valor
1 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,10MT X 1,65MT = 5,11M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,10MT X 1,65MT = 5,11M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 832,00	8	R\$ 6.656,00
2 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,25MT X 1,65MT = 3,71M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,25MT X 1,65MT = 3,71M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 604,00	1	R\$ 604,00
3 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,00MT X 1,90MT = 3,80M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,00MT X 1,90MT = 3,80M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 618,00	1	R\$ 618,00
4 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,04MT X 1,65MT = 5,01M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,04MT X 1,65MT = 5,01M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 815,00	1	R\$ 815,00
5 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,10MT X 1,45MT = 4,49M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,10MT X 1,45MT = 4,49M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 731,00	2	R\$ 1.462,00
6 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,05MT X 1,45MT = 4,42M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,05MT X 1,45MT = 4,42M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 719,00	1	R\$ 719,00

Prefeitura de Araguaína

Gabinete do Prefeito



Imprensa Oficial

<http://diariooficial.araguaina.to.gov.br/>
 Avenida José de Brito Soares, lote 07, Quadra WZ
 Setor Anhanguera - Araguaína, Tocantins
 Telefone: (63) 3411-7022 / 9949-6218
 E-mail: diario.oficial@araguaina.to.gov.br

7 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,85MT X 1,35MT = 3,84M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,85MT X 1,35MT = 3,84M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 625,00	1	R\$ 625,00
8 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,10MT X 1,35MT = 4,18M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,10MT X 1,35MT = 4,18M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 680,00	2	R\$ 1.360,00
9 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,0MT X 1,50MT = 4,50M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,0MT X 1,50MT = 4,50M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 732,00	1	R\$ 732,00
10 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,10MT X 1,50MT = 4,65M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,10MT X 1,50MT = 4,65M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 757,00	1	R\$ 757,00
11 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,80MT X 2,14MT = 3,85M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,80MT X 2,14MT = 3,85M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 626,00	1	R\$ 626,00
12 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,10MT X 1,60MT = 1,76M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,10MT X 1,60MT = 1,76M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 286,00	1	R\$ 286,00
13 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,80MT X 1,45MT = 2,61M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,80MT X 1,45MT = 2,61M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 424,00	5	R\$ 2.120,00
14 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,20MT X 1,60MT = 1,92M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,20MT X 1,60MT = 1,92M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 312,00	1	R\$ 312,00
15 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,90MT X 2,30MT = 4,37M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,90MT X 2,30MT = 4,37M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 711,00	1	R\$ 711,00
16 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,70MT X 1,45MT = 2,46M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,70MT X 1,45MT = 2,46M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 400,00	1	R\$ 400,00
17 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,30MT X 1,20MT = 2,76M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,30MT X 1,20MT = 2,76M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 400,00	1	R\$ 400,00
18 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,80MT X 1,50MT = 2,70M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,80MT X 1,50MT = 2,70M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 439,00	5	R\$ 2.195,00
19 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,00MT X 1,40MT = 4,20M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,00MT X 1,40MT = 4,20M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 683,84	16	R\$ 10.941,44
20 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,70MT X 1,20MT = 2,04M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,70MT X 1,20MT = 2,04M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 332,00	15	R\$ 4.980,00
21 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,00MT X 1,30MT = 3,90M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,00MT X 1,30MT = 3,90M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 634,00	2	R\$ 1.268,00

22 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,50MT X 2,25MT = 5,62M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,50MT X 2,25MT = 5,62M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 915,00	9	R\$ 8.235,00	46 - BANDÓ (LARGURA 3,05+0,10+0,10)= 3,25 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,05+0,10+0,10)= 3,25 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 139,00	1	R\$ 139,00
23 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,65MT X 1,30MT = 2,14M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,65MT X 1,30MT = 2,14M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 348,00	8	R\$ 2.784,00	47 - BANDÓ (LARGURA 2,85+0,10+0,10)= 3,05 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 2,85+0,10+0,10)= 3,05 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 131,00	1	R\$ 131,00
24 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,80MT X 2,25MT = 4,05M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,80MT X 2,25MT = 4,05M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 659,00	8	R\$ 5.272,00	48 - BANDÓ (LARGURA 3,00+0,10+0,10)= 3,20 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,00+0,10+0,10)= 3,20 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 137,00	19	R\$ 2.603,00
25 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,20MT X 2,25MT = 4,95M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,20MT X 2,25MT = 4,95M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 805,00	5	R\$ 4.025,00	49 - BANDÓ (LARGURA 1,80+0,10+0,10)= 2,00 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 1,80+0,10+0,10)= 2,00 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 86,00	19	R\$ 1.634,00
26 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,70MT X 1,40MT = 2,38M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,70MT X 1,40MT = 2,38M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 387,00	2	R\$ 774,00	50 - BANDÓ (LARGURA 1,10+0,10+0,10)= 1,30 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 1,10+0,10+0,10)= 1,30 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 55,00	1	R\$ 55,00
27 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,42MT X 3,40MT = 11,62 M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,42MT X 3,40MT = 11,62M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.891,00	1	R\$ 1.891,00	51 - BANDÓ (LARGURA 1,20+0,10+0,10)= 1,40 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 1,20+0,10+0,10)= 1,40 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 60,00	3	R\$ 180,00
28 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,70MT X 3,40MT = 12,58M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,70MT X 3,40MT = 12,58M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 2.048,00	1	R\$ 2.048,00	52 - BANDÓ (LARGURA 1,90+0,10+0,10)= 2,10 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 1,90+0,10+0,10)= 2,10 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 90,00	1	R\$ 90,00
29 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 6,78MT X 3,40MT = 23,05M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 6,78MT X 3,40MT = 23,05M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 3.753,00	1	R\$ 3.753,00	53 - BANDÓ (LARGURA 1,70+0,10+0,10)= 1,90 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 1,70+0,10+0,10)= 1,90 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 81,00	18	R\$ 1.458,00
30 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,59MT X 3,40MT = 12,20M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,59MT X 3,40MT = 12,20M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.986,00	1	R\$ 1.986,00	54 - BANDÓ (LARGURA 2,30+0,10+0,10)= 2,50 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 2,30+0,10+0,10)= 2,50 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 107,00	1	R\$ 107,00
31 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,52MT X 3,40MT = 11,96M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,52MT X 3,40MT = 11,96M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.947,00	1	R\$ 1.947,00	55 - BANDÓ (LARGURA 2,50+0,10+0,10)= 2,70 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 2,50+0,10+0,10)= 2,70 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 116,00	9	R\$ 1.044,00
32 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,77MT X 3,40MT = 9,41M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,77MT X 3,40MT = 9,41M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.532,00	1	R\$ 1.532,00	56 - BANDÓ (LARGURA 1,65+0,10+0,10)= 1,85 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 1,65+0,10+0,10)= 1,85 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 79,00	8	R\$ 632,00
33 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,42MT X 2,14MT = 5,17M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,42MT X 2,14MT = 5,17M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 841,00	1	R\$ 841,00	57 - BANDÓ (LARGURA 2,20+0,10+0,10)= 2,40 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 2,20+0,10+0,10)= 2,40 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 103,00	5	R\$ 515,00
34 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,65MT X 2,66MT = 9,70M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,65MT X 2,66MT = 9,70M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.579,00	1	R\$ 1.579,00	58 - BANDÓ (LARGURA 3,42+0,10+0,10)= 3,62 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,42+0,10+0,10)= 3,62 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 155,00	1	R\$ 155,00
35 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,76MT X 3,40MT = 9,38M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,76MT X 3,40MT = 9,38M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.527,00	1	R\$ 1.527,00	59 - BANDÓ (LARGURA 3,70+0,10+0,10)= 3,90 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,70+0,10+0,10)= 3,90 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 167,00	1	R\$ 167,00
36 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,00MT X 2,46MT = 4,92M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,00MT X 2,46MT = 4,92M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 801,00	1	R\$ 801,00	60 - BANDÓ (LARGURA 6,78+0,10+0,10)= 6,98 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 6,78+0,10+0,10)= 6,98 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 300,00	1	R\$ 300,00
37 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,63MT X 2,88MT = 10,45M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,63MT X 2,88MT = 10,45M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.701,00	1	R\$ 1.701,00	61 - BANDÓ (LARGURA 3,59+0,10+0,10)= 3,79 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,59+0,10+0,10)= 3,79 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 163,00	1	R\$ 163,00
38 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,69MT X 3,43MT = 9,22M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,69MT X 3,43MT = 9,22M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.501,00	1	R\$ 1.501,00	62 - BANDÓ (LARGURA 3,52+0,10+0,10)= 3,72 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,52+0,10+0,10)= 3,72 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 160,00	1	R\$ 160,00
39 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,20MT X 3,00MT = 3,60M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 1,20MT X 3,00MT = 3,60M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 586,00	2	R\$ 1.172,00	63 - BANDÓ (LARGURA 3,40+0,10+0,10)= 3,60 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,40+0,10+0,10)= 3,60 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 155,00	1	R\$ 155,00
40 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,68MT X 3,00MT = 11,04M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 3,68MT X 3,00MT = 11,04M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.797,00	1	R\$ 1.797,00					
41 - CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,40MT X 2,35MT = 5,64M². CORTINA VERTICAL BLACKOUT. MEDIDAS: 2,40MT X 2,35MT = 5,64M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 918,00	1	R\$ 918,00					
42 - BANDÓ (LARGURA 3,10+0,10+0,10)= 3,30 METROS LINEAR. TIPO BLACKOUTBANDÓ (LARGURA 3,10+0,10+0,10)= 3,30 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 142,00	13	R\$ 1.846,00					
43 - BANDÓ (LARGURA 2,25+0,10+0,10)= 2,45 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 2,25+0,10+0,10)= 2,45 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 105,00	1	R\$ 105,00					
44 - BANDÓ (LARGURA 2,00+0,10+0,10)= 2,20 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 2,00+0,10+0,10)= 2,20 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 94,00	2	R\$ 188,00					
45 - BANDÓ (LARGURA 3,04+0,10+0,10)= 3,24 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,04+0,10+0,10)= 3,24 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVISTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 139,00	1	R\$ 139,00					

64 - BANDÓ (LARGURA 2,42+0,10+0,10)= 2,62 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 2,42+0,10+0,10)= 2,62 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 112,00	1	R\$ 112,00	87 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 0,90MT = 1,35M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 0,90MT = 1,35M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 223,00	4	R\$ 892,00
65 - BANDÓ (LARGURA 3,65+0,10+0,10)= 3,85 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,65+0,10+0,10)= 3,85 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 165,00	1	R\$ 165,00	88 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,10MT X 1,30MT = 1,43M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,10MT X 1,30MT = 1,43M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 236,00	9	R\$ 2.124,00
66 - BANDÓ (LARGURA 2,76+0,10+0,10)= 2,96 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 2,76+0,10+0,10)= 2,96 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 127,00	1	R\$ 127,00	89 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 0,80MT = 1,44M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 0,80MT = 1,44M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 238,00	4	R\$ 952,00
67 - BANDÓ (LARGURA 3,63+0,10+0,10)= 3,83 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 3,63+0,10+0,10)= 3,83 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 164,00	1	R\$ 164,00	90 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 1,00MT = 1,50M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 1,00MT = 1,50M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 247,00	2	R\$ 494,00
68 - BANDÓ (LARGURA 2,69+0,10+0,10)= 2,89 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 2,69+0,10+0,10)= 2,89 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 124,00	1	R\$ 124,00	91 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,10MT X 1,40MT = 1,54M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,10MT X 1,40MT = 1,54M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 254,00	2	R\$ 508,00
69 - BANDÓ (LARGURA 3,68+0,10+0,10)= 3,88 METROS LINEARBANDÓ (LARGURA 3,68+0,10+0,10)= 3,88 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 167,00	1	R\$ 167,00	92 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,00MT X 0,80MT = 1,60M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,00MT X 0,80MT = 1,60M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 264,00	46	R\$ 12.144,00
70 - BANDÓ (LARGURA 2,40+0,10+0,10)= 2,60 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 2,40+0,10+0,10)= 2,60 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (BLACKOUT), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 111,00	1	R\$ 111,00	93 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 0,90MT = 1,62M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 0,90MT = 1,62M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 267,00	68	R\$ 18.156,00
71 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,50MT X 0,60MT = 0,30M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,50MT X 0,60MT = 0,30M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 49,00	2	R\$ 98,000	94 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,20MT X 1,37MT = 1,64M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,20MT X 1,37MT = 1,64M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 271,00	4	R\$ 1.084,00
72 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,70MT X 0,90MT = 0,63M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,70MT X 0,90MT = 0,63M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 104,00	5	R\$ 520,00	95 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 1,30MT = 1,69M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 1,30MT = 1,69M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 279,00	22	R\$ 6.138,00
73 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,80MT X 0,80MT = 0,64M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,80MT X 0,80MT = 0,64M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 105,00	3	R\$ 315,00	96 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,90MT X 0,90MT = 1,71M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,90MT X 0,90MT = 1,71M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 282,00	1	R\$ 282,00
74 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,90MT X 0,80MT = 0,72M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,90MT X 0,80MT = 0,72M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 119,00	5	R\$ 595,00	97 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,0MT X 0,90MT = 1,80M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,0MT X 0,90MT = 1,80M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 297,00	1	R\$ 297,00
75 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,95MT X 0,80MT = 0,76M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,95MT X 0,80MT = 0,76M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 125,00	2	R\$ 250,00	98 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 1,40MT = 1,82M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 1,40MT = 1,82M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 300,00	1	R\$ 300,00
76 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,60MT X 1,30MT = 0,78M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,60MT X 1,30MT = 0,78M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 128,00	1	R\$ 128,00	99 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 0,80MT = 1,84M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 0,80MT = 1,84M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 304,00	26	R\$ 7.904,00
77 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,0MT X 0,80MT = 0,80M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,0MT X 0,80MT = 0,80M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 132,00	31	R\$ 4.092,00	100 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 1,45MT = 1,88M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 1,45MT = 1,88M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 310,00	1	R\$ 310,00
78 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,90MT X 0,90MT = 0,81M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,90MT X 0,90MT = 0,81M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 133,00	1	R\$ 133,00	101 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 1,30MT = 1,95M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 1,30MT = 1,95M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 322,00	9	R\$ 2.898,00
79 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,80MT X 1,05MT = 0,84M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 0,80MT X 1,05MT = 0,84M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 138,00	1	R\$ 138,00	102 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,20MT X 0,90MT = 1,98M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,20MT X 0,90MT = 1,98M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 327,00	6	R\$ 1.962,00
80 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,20MT X 0,80MT = 0,96M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,20MT X 0,80MT = 0,96M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 158,00	18	R\$ 2.844,00	103 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,00MT X 1,00MT = 2,00M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,00MT X 1,00MT = 2,00M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 330,00	1	R\$ 330,00
81 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,10MT X 0,90MT = 0,99M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,10MT X 0,90MT = 0,99M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 163,00	1	R\$ 163,00	104 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,56MT X 1,30MT = 2,02M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,56MT X 1,30MT = 2,02M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 333,00	1	R\$ 333,00
82 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 0,80MT = 1,04M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 0,80MT = 1,04M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 171,00	19	R\$ 3.249,00	105 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 0,90MT = 2,07M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 0,90MT = 2,07M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 342,00	4	R\$ 1.368,00
83 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 0,90MT = 1,17M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 0,90MT = 1,17M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 193,00	35	R\$ 6.755,00	106 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 1,40MT = 2,10M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 1,40MT = 2,10M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 347,00	11	R\$ 3.817,00
84 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,40MT X 0,85MT = 1,19M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,40MT X 0,85MT = 1,19M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 196,00	2	R\$ 392,00	107 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,11MT X 1,00MT = 2,11M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,11MT X 1,00MT = 2,11M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 348,00	1	R\$ 348,00
85 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 0,80MT = 1,20M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,50MT X 0,80MT = 1,20M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 198,00	3	R\$ 594,00	108 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 0,95MT = 2,18M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 0,95MT = 2,18M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 360,00	1	R\$ 360,00
86 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 1,0MT = 1,30M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 1,0MT = 1,30M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 214,00	2	R\$ 428,00	109 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 1,30MT = 2,21M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 1,30MT = 2,21M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 365,00	1	R\$ 365,00
					110 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 1,30MT = 2,34M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 1,30MT = 2,34M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 386,00	45	R\$ 17.370,00
					111 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 1,40MT = 2,38M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 1,40MT = 2,38M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 393,00	4	R\$ 1.572,00
					112 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,90MT X 1,30MT = 2,47M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,90MT X 1,30MT = 2,47M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 408,00	4	R\$ 1.632,00
					113 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 1,40MT = 2,52M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 1,40MT = 2,52M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 416,00	18	R\$ 7.488,00

114 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,10MT X 2,30MT = 2,53M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,10MT X 2,30MT = 2,53M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 418,00	13	R\$ 5.434,00	141 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,30MT X 1,70MT = 5,61M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,30MT X 1,70MT = 5,61M². - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 927,00	3	R\$ 2.781,00
115 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,0MT X 1,30MT = 2,60M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,0MT X 1,30MT = 2,60M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 429,00	2	R\$ 858,00	142 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,13MT X 1,80MT = 5,63M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,13MT X 1,80MT = 5,63M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 930,00	7	R\$ 6.510,00
116 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,30MT X 0,80MT = 2,64M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,30MT X 0,80MT = 2,64M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 436,00	2	R\$ 872,00	143 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,15MT X 1,80MT = 5,67M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,15MT X 1,80MT = 5,67M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 937,00	10	R\$ 9.370,00
117 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 1,50MT = 2,70M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 1,50MT = 2,70M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 446,00	6	R\$ 2.676,00	144 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 3,28MT = 5,90M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,80MT X 3,28MT = 5,90M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 975,00	1	R\$ 975,00
118 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,80MT X 1,00MT = 2,80M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,80MT X 1,00MT = 2,80M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 462,00	3	R\$ 1.386,00	145 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 5,20MT X 1,20MT = 6,24M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 5,20MT X 1,20MT = 6,24M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.031,00	1	R\$ 1.031,00
119 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,05MT X 1,40MT = 2,87M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,05MT X 1,40MT = 2,87M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 474,00	1	R\$ 474,00	146 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 4,03MT = 6,85M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 4,03MT = 6,85M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.132,00	1	R\$ 1.132,00
120 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,47MT X 1,97MT = 2,89M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,47MT X 1,97MT = 2,89M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 477,00	1	R\$ 477,00	147 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 5,30MT = 6,89M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 5,30MT = 6,89M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.139,00	1	R\$ 1.139,00
121 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,10MT X 1,40MT = 2,94M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,10MT X 1,40MT = 2,94M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 486,00	5	R\$ 2.430,00	148 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,30MT X 2,30MT = 7,59M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,30MT X 2,30MT = 7,59M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.254,00	1	R\$ 1.254,00
122 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 1,30MT = 2,99M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 1,30MT = 2,99M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 494,00	85	R\$ 41.990,00	149 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,70MT X 2,28MT = 8,43M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,70MT X 2,28MT = 8,43M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 1.393,00	1	R\$ 1.393,00
123 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,00MT X 1,50MT = 3,00M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,00MT X 1,50MT = 3,00M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 495,00	4	R\$ 1.980,00	150 - BANDÓ (LARGURA 0,50+0,10+0,10)= 0,70 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 0,50+0,10+0,10)= 0,70 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 30,00	2	R\$ 60,00
124 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,03MT X 1,50MT = 3,04M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,03MT X 1,50MT = 3,04M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 502,00	3	R\$ 1.506,00	151 - BANDÓ (LARGURA 0,70+0,10+0,10) = 0,90 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 0,70+0,10+0,10) = 0,90 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 38,00	5	R\$ 190,00
125 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 1,80MT = 3,06M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 1,80MT = 3,06M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 505,00	6	R\$ 3.030,00	152 - BANDÓ (LARGURA 0,80+0,10+0,10) = 1,00 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 0,80+0,10+0,10) = 1,00 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 43,00	4	R\$ 172,00
126 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 1,40MT = 3,22M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 1,40MT = 3,22M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 532,00	3	R\$ 1.596,00	153 - BANDÓ (LARGURA 0,90+0,10+0,10) = 1,10 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 0,90+0,10+0,10)= 1,10 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 47,00	6	R\$ 282,00
127 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,90MT X 1,70MT = 3,23M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,90MT X 1,70MT = 3,23M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 533,00	1	R\$ 533,00	154 - BANDÓ (LARGURA 0,95+0,10+0,10) = 1,15 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 0,95+0,10+0,10) = 1,15 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 49,00	2	R\$ 98,00
128 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 1,50MT = 3,45M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 1,50MT = 3,45M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 570,00	7	R\$ 3.990,00	155 - BANDÓ (LARGURA 0,80+0,10+0,10) = 0,80 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 0,80+0,10+0,10) = 0,80 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 34,00	1	R\$ 34,00
129 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,10MT X 1,80MT = 3,78M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,10MT X 1,80MT = 3,78M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 624,00	2	R\$ 1.248,00	156 - BANDÓ (LARGURA 1,00+0,10+0,10) = 1,20 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 1,00+0,10+0,10) = 1,20 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 51,00	31	R\$ 1.581,00
130 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,20MT X 1,83MT = 4,02M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,20MT X 1,83MT = 4,02M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 664,00	2	R\$ 1.328,00	157 - BANDÓ (LARGURA 1,20+0,10+0,10) = 1,40 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 1,20+0,10+0,10) = 1,40 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 59,80	22	R\$ 1.315,60
131 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 3,10MT = 4,03M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 3,10MT = 4,03M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 666,00	1	R\$ 666,00	158 - BANDÓ (LARGURA 1,10+0,10+0,10) = 1,30 METROS LINEAR. TIPO PVCBANDÓ (LARGURA 1,10+0,10+0,10) = 1,30 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 55,00	25	R\$ 1.375,00
132 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,40MT X 1,70MT = 4,08M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,40MT X 1,70MT = 4,08M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 674,00	1	R\$ 674,00	159 - BANDÓ (LARGURA 1,30+0,10+0,10) = 1,50 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 1,30+0,10+0,10) = 1,50 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 64,00	84	R\$ 5.376,00
133 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 1,80MT = 4,14M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,30MT X 1,80MT = 4,14M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 684,00	10	R\$ 6.840,00	160 - BANDÓ (LARGURA 1,40+0,10+0,10) = 1,60 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 1,40+0,10+0,10) = 1,60 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 68,00	2	R\$ 136,00
134 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,83MT X 1,50MT = 4,24M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,83MT X 1,50MT = 4,24M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 700,00	1	R\$ 700,00	161 - BANDÓ (LARGURA 1,50+0,10+0,10) = 1,70 METROS LINEAR.BANDÓ (LARGURA 1,50+0,10+0,10) = 1,70 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL. REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 73,00	29	R\$ 2.117,00
135 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,85MT X 1,50MT = 4,27M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,85MT X 1,50MT = 4,27M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 705,00	5	R\$ 3.525,00					
136 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,30MT X 1,30MT = 4,29M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 3,30MT X 1,30MT = 4,29M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 709,00	1	R\$ 709,00					
137 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,0MT X 2,20MT = 4,40M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,0MT X 2,20MT = 4,40M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 727,00	3	R\$ 2.181,00					
138 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 2,90MT = 4,93M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,70MT X 2,90MT = 4,93M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 815,00	1	R\$ 815,00					
139 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 3,90MT = 5,07M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 1,30MT X 3,90MT = 5,07M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 838,00	2	R\$ 1.676,00					
140 - CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,80MT X 1,90MT = 5,32M². CORTINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC 2,80MT X 1,90MT = 5,32M² - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 879,00	2	R\$ 1.758,00					

162 - BANDÔ (LARGURA 1,80+0,10+0,10) = 2,00 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 1,80+0,10+0,10) = 2,00 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 86,00	142	R\$ 12.212,00
163 - BANDÔ (LARGURA 2,00+0,10+0,10) = 2,20 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,00+0,10+0,10) = 2,20 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 94,00	58	R\$ 5.452,00
164 - BANDÔ (LARGURA 1,90+0,10+0,10) = 2,10 METROS LINEAR. TIPO PVCBANDÔ (LARGURA 1,90+0,10+0,10) = 2,10 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 90,00	6	R\$ 540,00
165 - BANDÔ (LARGURA 2,30+0,10+0,10) = 2,50 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,30+0,10+0,10) = 2,50 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 107,00	136	R\$ 14.552,00
166 - BANDÔ (LARGURA 2,20+0,10+0,10) = 2,40 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,20+0,10+0,10) = 2,40 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 103,00	8	R\$ 824,00
167 - BANDÔ (LARGURA 2,11+0,10+0,10) = 2,31 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,11+0,10+0,10) = 2,31 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 99,00	1	R\$ 99,00
168 - BANDÔ (LARGURA 1,70+0,10+0,10) = 1,90 METROS LINEAR. TIPO PVCBANDÔ (LARGURA 1,70+0,10+0,10) = 1,90 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 81,00	13	R\$ 1.053,00
169 - BANDÔ (LARGURA 3,30+0,10+0,10) = 3,50 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 3,30+0,10+0,10) = 3,50 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 105,00	7	R\$ 735,00
170 - BANDÔ (LARGURA 2,80+0,10+0,10) = 3,0 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,80+0,10+0,10) = 3,0 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 129,00	5	R\$ 645,00
171 - BANDÔ (LARGURA 2,05+0,10+0,10) = 2,25 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,05+0,10+0,10) = 2,25 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 96,00	1	R\$ 96,00
172 - BANDÔ (LARGURA 1,47+0,10+0,10) = 1,67 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 1,47+0,10+0,10) = 1,67 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 71,00	1	R\$ 71,00
173 - BANDÔ (LARGURA 2,10+0,10+0,10) = 2,30 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,10+0,10+0,10) = 2,30 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 99,00	7	R\$ 693,00
174 - BANDÔ (LARGURA 2,03+0,10+0,10) = 2,23 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,03+0,10+0,10) = 2,23 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 96,00	3	R\$ 288,00
175 - BANDÔ (LARGURA 2,40+0,10+0,10) = 2,60 METROS LINEAR. TIPO PVCBANDÔ (LARGURA 2,40+0,10+0,10) = 2,60 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 111,00	1	R\$ 111,00
176 - BANDÔ (LARGURA 2,83+0,10+0,10) = 3,03 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,83+0,10+0,10) = 3,03 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 130,00	1	R\$ 130,00
177 - BANDÔ (LARGURA 2,85+0,10+0,10) = 3,05 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 2,85+0,10+0,10) = 3,05 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 131,00	5	R\$ 655,00
178 - BANDÔ (LARGURA 3,13+0,10+0,10) = 3,33 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 3,13+0,10+0,10) = 3,33 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 143,00	7	R\$ 1.001,00
179 - BANDÔ (LARGURA 3,15+0,10+0,10) = 3,35 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 3,15+0,10+0,10) = 3,35 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 144,00	10	R\$ 1.440,00

180 - BANDÔ (LARGURA 5,20+0,10+0,10) = 5,40 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 5,20+0,10+0,10) = 5,40 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 232,00	1	R\$ 232,00
181 - BANDÔ (LARGURA 3,70+0,10+0,10) = 3,90 METROS LINEAR.BANDÔ (LARGURA 3,70+0,10+0,10) = 3,90 METROS LINEAR. EM ALUMÍNIO PARA CORTINA VERTICAL, REVESTIDO (PVC), COR SERÁ A MESMA DA CORTINA, COMPLETO E INSTALADO. - (Exclusivo ME/EPP)	SUNSCREEN CREATIVA	R\$ 167,00	1	R\$ 167,00
VALOR TOTAL:				R\$ 380.399,04

Araguaína – TO, 21 de julho de 2022.

Victor Nathan Araújo Aguiar
Pregoeiro

SECRETARIA DE DESENVOL. ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE

PORTARIA/SEDEMA Nº 020, DE 19 DE JULHO DE 2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art.1º - Designar o servidor MARIO AUGUSTO VITÓRIA, matrícula nº 19432, para, sem prejuízo de suas atribuições normais, exercer o encargo de Fiscal do Contrato, e o servidor, THELL LIMA, Matrícula nº 18954, como suplente do fiscal, para fiscalização e acompanhamento do contrato abaixo especificado, a fim de atender as necessidades desta Pasta, de acordo com o Processo nº 2022005722.

Nº DO CONTRATO ADM	Empresa Contratada
023/2022	AMARAL E MARTINS LTDA.
Objeto: Aquisição e distribuição de adubo para milho para os agricultores familiares do Município de Araguaína/TO.	

Art. 2º - São atribuições do fiscal:

- I – acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento das cláusulas avençadas nos Contratos;
- II – anotar em registro próprio, na forma de relatório, as irregularidades eventualmente encontradas, as providências que determinaram os incidentes verificados e o resultado das medidas, bem como informar por escrito à Área de Contratos e Convênios sobre tais eventos;
- III – determinar providências para retificação de irregularidades encontradas e incidentes, imediatamente comunicando através de relatório à Área de Contratos e Convênios para apreciação;
- IV – relatar o resultado das medidas retificadoras, de forma conclusiva ao prosseguimento ou não do contrato;
- V – opinar sobre a oportunidade e conveniência de prorrogações de vigência ou aditamentos do objeto, com antecedência de 90 (noventa) dias do final da vigência, logo após encaminhar para a Área de Contratos e Convênios para as providências necessárias;
- VI – justificar ocorrências e promover o atendimento de diligências quando solicitado pelos Órgãos de Controle Interno e Externo;
- VII – atestar a realização dos serviços efetivamente prestados e/ou recebimento dos materiais;
- VIII – observar a execução do contrato dentro dos limites dos créditos orçamentários para ele determinados;
- IX – manifestar-se por escrito, mensalmente, na forma de relatório, acerca do referido ajuste contratual;
- X – exigir que o contratado repare, corrija, remova ou substitua às suas expensas, no total ou em parte, o objeto do contrato que apresentar vícios, defeitos ou incorreções, nos termos do especificado no Edital de Licitação e seus anexos e nas cláusulas contratuais, conforme determina o Art. 69, da Lei Federal nº 8.666/1993.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, a contar do dia 19 de julho de 2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRE-SE.

12-N-92	IVECO/CITY CLASS 70 C 17	MXE-0405
17-N-67	ÔNIBUS AGRALE / ITALBUS	QDS-5852
18-N-77	M. BENZ/ INDUSCAR APOCHE U	NMT-3E17
29-S-19	VW/KOMBI	NEJ-9309
39-S-64	VOLKS/COMIL PIA M	MXB-4511
49-L-20	VW/KOMBI	OLL-2808
50-L-24	VW/KOMBI	EPE-8065
51-L-49	VW/KOMBI	MWM-4465
52-L-53	VW/KOMBI	MXD-4105
54-L-55	VW/KOMBI	NOP-7484
55-L-58	VW8KOMBI	MXF-9795
62-O-01	VW/KOMBI	MWV-3072
63-O-09	VW/KOMBI	MXG-9433
65-O-18	VW/KOMBI	MMR-7J56
67-O-21	VW/KOMVI	OTD-5311
68-O-25	VW/KOMBI	MXD-7051
69-O-23	VW/KOMBI	OOC-5725
70-O-100	VW/KOMBI	MXX-6983
71-O-26	VW/KOMBI	NKN-5446
72-O-27	VW/KOMBI	OBY-7177
73-O-29	VW/KOMBI	MWW-9508
74-O-31	VW/KOMBI	MWM-7141
75-O-35	VW/KOMBI	OGN-7325
76-O-36	VW/KOMBI	OIY-8E95
77-O-37	VW/KOMBI	OLJ-5987
78-O-40	VW/KOMBI	MXD-7627
79-O-44	VW/KOMBI	HMO-4380
80-O-45	VW/KOMBI	NEV-6194
81-O-51	VW/KOMBI	OPC-9830
82-O-60	VW8/KOMBI	ONG-3301
83-O-61	VW/KOMBI	MXD-9162
85-O-63	VW/KOMBI	ONG-2870
87-O-68	VW/KOMBI	MXG-0743
89-O-03	VK/KOMBI	NWG-5314
90-O-04	VW/KOMBI	MWZ-1298
91-O-12	VW/KOMBI	MXG-9562
98-O-65	MERCEDES BENZ/COMIL PIA O	MXF-9486

Item	Objeto, quilometragem, Rota, média diária	Código da Rota	Tipo do veículo	Km médio diário estimado	Dias letivos	Valor máximo do Km/dia R\$	Valor total por rota	Monitor
2	PILÕES / BREJÃO / FAZ. CAJUEIRO / ASSENT. PILÕES	05-N-80	B	126	200	4,46	R\$ 112.392,00	SIM
3	ÁGUA AMARELA / ARAGUAÍNA	06-N-56	B	70	200	5,24	R\$ 73.360,00	NÃO
4	DEUS É FIÉL / ARAGUAÍNA / EJA	07-N-102	B	35	200	8,48	R\$ 59.360,00	NÃO
5	ÁGUA AMARELA / ARAGUAÍNA / EJA	10-N-101	B	44	200	7,16	R\$ 63.008,00	NÃO
6	DEUS É FIEL / ARAGUAÍNA	17-N-67	B	88	200	4,57	R\$ 80.432,00	NÃO
7	PRESIDENTE LULA / ARAGUAÍNA / EJA	18-N-77	B	14	200	18,23	R\$ 51.044,00	NÃO
8	CAJU MANSO / CHÁC. BOM SUSSEGO / ARAGUAÍNA	39-S-64	B	139	200	3,91	R\$ 108.698,00	SIM
9	MIRINDIBA / PROJ ALEGRE / ARAGUAÍNA	40-S-78	B	171	200	3,34	R\$ 114.228,00	SIM
27	COCO SALVIANO / CHÁC. BOM VIVER / ARAGUAÍNA	49-L-20	A	91	200	3,74	R\$ 68.068,00	NÃO
28	JACUBINHA / CHÁC. SIQUEIRA DE QUEIROZ / ARAGUAÍNA	50-L-24	A	64	200	4,76	R\$ 60.928,00	NÃO
29	JACUBINHA / MORADA DO SOL / CHÁC. SÃO FRANCISCO / ARAGUAÍNA	51-L-49	A	107	200	3,41	R\$ 72.974,00	NÃO
30	COCO SALVIANO / ARAGUAÍNA	52-L-53	A	57	200	5,14	R\$ 58.596,00	NÃO
32	RIBEIRÃO DE AREIA / ARAGUAÍNA	54-L-55	A	79	200	4,12	R\$ 65.096,00	NÃO
33	ENTRON. BABAÇULÂNDIA/ARAGUAÍNA	55-L-58	A	62	200	4,84	R\$ 60.016,00	NÃO
34	ASSENT. CHAPARRAL / CHÁC. BOM VIVER / ASSENT. RIO PRETO	62-O-01	A	140	200	2,94	R\$ 82.320,00	NÃO
35	TRÊS RIACHOS / FAZ. SOM DO BERRANTE / ASSENT. RIO PRETO	63-O-09	A	229	200	2,33	R\$ 106.714,00	NÃO
36	FAZ. ARAGUAIA / FAZ. RELICÁRIO / ASSENT. RIO PRETO	64-O-10	A	232	200	2,32	R\$ 107.648,00	NÃO
37	RETIRO II / TREVO FAZ. MINUANO / GARIMPINHO	65-O-18	A	156	200	2,76	R\$ 86.112,00	NÃO
38	ASSENT. CHAPARRAL / CHÁC. SÃO JOSÉ / ASSENT. RIO PRETO	67-O-21	A	144	200	2,89	R\$ 83.232,00	NÃO
39	ARAGUAJÁ / FAZ. STº ANTONIO / GARIMPINHO	68-O-25	A	124	200	3,13	R\$ 77.624,00	NÃO
40	ASSENT. CHAPARRAL / CHÁC. RICA BENÇÃO / ASSENT. RIO PRETO	69-O-23	A	134	200	3,01	R\$ 80.668,00	NÃO

41	FAZ. SANTA CRUZ / GARIMPINHO	70-O-100	A	53	200	5,47	R\$ 57.982,00	NÃO
42	ASSENT. CHAPARRAL / CHÁC. IPATOLOME / ASSENT. RIO PRETO	71-O-26	A	145	200	2,88	R\$ 83.520,00	NÃO
43	ASSENT. RIO PRETO / FAZ. SÃO JOÃO / ASSENT. RIO PRETO	72-O-27	A	122	200	3,16	R\$ 77.104,00	NÃO
44	ASSENT. CHAPARRAL / CHÁC. MORADA NOVA / ASSENT. RIO PRETO	73-O-29	A	136	200	2,98	R\$ 81.056,00	NÃO
45	TRÊS RIACHOS / CHÁC. PEDRA PRETA / ASSENT. RIO PRETO	74-O-31	A	140	200	2,94	R\$ 82.320,00	NÃO
46	ASSENT. CHAPARRAL / CHÁC. ESTRELA DALVA / ASSENT. RIO PRETO	75-O-35	A	161	200	2,73	R\$ 87.906,00	NÃO
47	ASSENT. MANOEL ALVES / CHÁC. BELA VISTA / ASSENT. RIO PRETO	76-O-36	A	98	200	3,59	R\$ 70.364,00	NÃO
48	ASSENT. CHAPARRAL / CHÁC. SÃO SEBASTIÃO / ASSENT. RIO PRETO	77-O-37	A	143	200	2,89	R\$ 82.654,00	NÃO
49	FAZENDA GROTAO / FAZ. VALE DO ANAJÁ / ASSENT. RIO PRETO	78-O-40	A	230	200	2,33	R\$ 107.180,00	NÃO
50	ASSENT. PARAISO / CHÁC. PAI E FILHO / ASSENT. PARAISO	79-O-44	A	112	200	3,31	R\$ 74.144,00	NÃO
51	FAZ. STª TERESA / ASSENT. RIO PRETO	80-O-45	A	169	200	2,67	R\$ 90.246,00	NÃO
52	ASSENT. MANOEL ALVES / CHÁC. STª TERESA / ASSENT. RIO PRETO	81-O-51	A	144	200	2,89	R\$ 83.232,00	NÃO
53	ASSENT. RIO PRETO / FAZ. ARAGOTINS / ASSENT. RIO PRETO	82-O-60	A	188	200	2,54	R\$ 95.504,00	NÃO
54	ASSENT. CHAPARRAL / ASSENT. RIO PRETO	83-O-61	A	182	200	2,58	R\$ 93.912,00	NÃO
55	ASSENT. MANOEL ALVES / FAZ. DOIS IRMÃOS / ASSENT. RIO PRETO	84-O-62	A	123	200	3,14	R\$ 77.244,00	NÃO
56	ASSENT. PARAISO / CHÁC. SÃO BERNARDO II / ASSENT. PARAISO	85-O-63	A	86	200	3,89	R\$ 66.908,00	NÃO
57	REGIÃO ASSENT. MANOEL ALVES / CHÁC. RIACHUELO / SEDE ESCOLA	87-O-68	A	178	200	2,61	R\$ 92.916,00	NÃO
58	FAZ. INHARÉ / ARAGUAÍNA	89-O-03	A	123	200	3,14	R\$ 77.244,00	NÃO
59	CACHOEIRINHA / FAZ. AMAZONAS / ARAGUAÍNA	90-O-04	A	103	200	3,49	R\$ 71.894,00	NÃO
60	ABACATE / FAZ. NOSSA SENHORA DA GUIA / ARAGUAÍNA	91-O-12	A	97	200	3,59	R\$ 69.646,00	NÃO
1	CARACOL / FAZ. LEVINHA / ARAGUAÍNA	98-O-65	B	102	200	4,39	R\$ 89.556,00	SIM
VALOR TOTAL DO CONTRATO							R\$ 3.385.050,00	

Empresa vencedora: CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI, escrita no CNPJ: 09.489.502/0001-00, cujo o valor total estimado é de R\$ 78.600,00.

ROTA/ITEM	MODELO DO VEÍCULO	PLACA
57-L-84	MARCOPOLO/VOLARE W8 ON	MWX-4749

Item	Objeto, quilometragem, Rota, média diária	Código da Rota	Tipo do veículo	Km médio diário estimado	Dias letivos	Valor máximo do Km/dia R\$	Valor total por Rota	Monitor
15	ENTRON. BABAÇULÂNDIA / ARAGUAÍNA	57-L-84	B	50	200	7,86	R\$ 78.600,00	SIM
VALOR TOTAL DO CONTRATO							R\$ 78.600,00	

Empresa vencedora: R2S - CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA – ME, escrita no CNPJ: 20.859.713/0001-12, cujo o valor total estimado é de R\$ 371.232,00.

ROTA/ITEM	MODELO DO VEÍCULO	PLACA
36-S-42	VW/KOMBI	NEV-8705
38-S-50	VW/KOMBI	AVN-5707
45-L-06	VW/KOMBI	EIB-5732
47-L-16	VW/KOMBI	JXX-8252
48-L-17	VW/KOMBI	MWM-0561

Item	Objeto, quilometragem, Rota, média diária	Código da Rota	Tipo do veículo	Km médio diário estimado	Dias letivos	Valor máximo do Km/dia R\$	Valor total por Rota	Monitor
20	CAJU MANSO / DAIARA / ARAGUAÍNA	36-S-42	A	181	200	2,57	R\$ 93.034,00	NÃO
22	FAZ. SANTA CRUZ / LUIZONA / ARAGUAÍNA	38-S-50	A	177	200	2,61	R\$ 92.394,00	NÃO
23	COCO SALVIANO / CHÁC. ARROCHA O BURITI / ARAGUAÍNA	45-L-06	A	33	200	7,89	R\$ 52.074,00	NÃO
25	RIBEIRÃO DE AREIA II / CHÁC. ASA BRANCA / ARAGUAÍNA	47-L-16	A	79	200	4,12	R\$ 65.096,00	NÃO
26	SANTA RITA / CHÁC. CAMPELO / ARAGUAÍNA	48-L-17	A	93	200	3,69	R\$ 68.634,00	NÃO
VALOR TOTAL DO CONTRATO							R\$ 371.232,00	

2. INFORMAR que diante dos elementos constantes no presente processo licitatório as rotas/itens abaixo se encontram fracassadas.

01-N-33; 02-N-34; 03-N-52; 04-N-69; 08-N-86; 14-N-46; 15-N-47; 16-N-48; 24-N-104; 25-S-02; 26-S-05; 27-S-07; 28-S-08; 29-S-19; 30-S-22; 31-S-28; 32-S-32; 33-S-38; 34-S-39; 35-S-41; 37-S-43; 42-S-82; 43-S-73; 44-S-76; 46-L-16; 53-L-54; 56-L-72; 58-L-83; 59-L-87; 60-L-89; 61-L-97; 66-O-105; 86-O-66; 88-O-79; 92-O-13; 93-O-14; 94-O-15; 95-O-57; 96-O-57; 97-O-59; 98-O-65 e 100-O-85.

A despesa deverá ocorrer à conta de dotação própria do vigente orçamento.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, em Araguaína – Tocantins, aos 19 dias do mês de julho de 2022.

ELIZANGELA SILVA DE SOUSA MOURA
Secretaria Municipal de Educação
Portaria 06/2021

Processo nº 2021015668

Unidade: Secretaria Municipal de Educação

Assunto: Formalização de Ata de Registro de preços para eventual contratação de empresas especializadas no fornecimento de mobiliários para sala de aula, conforme condições, especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência para as Escolas das Unidade de Ensino do Município de Araguaína – TO.

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 68/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 06, de 01/01/2021 e Lei Orgânica Municipal, tendo em vista a regularidade do Pregão Eletrônico - SRP: 003/2022, cujo objeto consiste na contratação de empresas especializadas no fornecimento de mobiliários para sala de aula, conforme condições, especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência para as Escolas das Unidade de Ensino do Município de Araguaína – TO. HOMOLOGA, o resultado do julgamento a que chegou a Comissão Permanente de Licitação – CPL, conforme publicado em 08 de junho de 2022, no Diário Oficial de Araguaína nº 2.566, e, por conseguinte, ADJUDICO o certame em favor das empresas:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM
HR SERVIÇOS E NEGÓCIOS PARA EMPRESA EIRELI CNPJ: 28.288.997/0001-46	18
INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS CNPJ: 12.308.936/0001-63	09, 17, 21, 25, 28, 35
THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI CNPJ: 20.322.030.0001/21	02, 03, 16, 27, 30, 32, 33, 36, 37, 38
MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP CNPJ: 31.499.390/0001-76	22
JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 31.911.796/0001-68	23, 24
UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ: 095.650.490/0001-66	01, 10, 15, 20, 29
INDUSTRIA E COMERCIO COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA - EPP CNPJ: 07.628.070/0001-38	11, 12
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - ME CNPJ: 30.313.649/0001-23	06, 08, 13, 14, 19, 31
VMLX ELETRONICOS EIRELI - EPP CNPJ: 03.800.477/0001-40	26

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, em Araguaína – Tocantins, aos 21 dias do mês de julho de 2022.

ELIZANGELA SILVA DE SOUSA MOURA
Secretária Municipal de Educação
Portaria nº 06/2021

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022.
Processo Administrativo Nº 2021015668
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOIEIRO: VICTOR NATHAN ARAUJO AGUIAR
Data de Publicação: 04/05/2022 11:02:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:16:20 LOTE 1

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	022	09.565.049/0001-66	729,00	725,00	Sim
2 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	055	30.313.649/0001-23	726,92	726,92	Sim

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	022	09.565.049/0001-66	1.101,35	1.030,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	009	09.565.049/0001-66	1.101,00	1.039,00	Sim
3 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	042	30.313.649/0001-23	1.101,45	1.101,45	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:16:20 LOTE 2

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	050	20.322.030/0001-21	1.101,35	1.030,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	009	09.565.049/0001-66	1.101,00	1.039,00	Sim
3 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	042	30.313.649/0001-23	1.101,45	1.101,45	Sim

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	050	20.322.030/0001-21	1.101,35	1.030,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	009	09.565.049/0001-66	1.101,00	1.039,00	Sim
3 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	042	30.313.649/0001-23	1.101,45	1.101,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:16:20 LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	3	Unidade:	UNIDADE	Marca:	NOBRE	Modelo:	LO0309	
Descrição:	ARMARIO ROUPEIRO EM ACO COM 12 PORTAS ? AM2							
Quantidade:	4	Valor Unit.:	1.446,00				Valor Total:	5.784,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	023	20.322.030/0001-21	1.584,29	1.446,00	Sim
2 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	025	30.313.649/0001-23	1.586,39	1.448,00	Sim
3 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	041	09.565.049/0001-66	1.584,00	1.454,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:16:20 LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	6	Unidade:	UNIDADE	Marca:	GALZERRANO	Modelo:	/CR	
Descrição:	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇA C1							
Quantidade:	6	Valor Unit.:	390,00				Valor Total:	2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	067	30.313.649/0001-23	392,33	390,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	086	09.565.049/0001-66	392,00	392,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:16:21 LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	8	Unidade:	UNIDADE	Marca:	NOBRE/	Modelo:	CG	
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA COM BRACO C6							
Quantidade:	4	Valor Unit.:	420,00				Valor Total:	1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	002	30.313.649/0001-23	420,00	420,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	005	09.565.049/0001-66	750,00	750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:28 LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	9	Unidade:	UNIDADE	Marca:	FRESCO	Modelo:	CASINHA FNDE	
Descrição:	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILINO ? CS							
Quantidade:	1	Valor Unit.:	3.100,00				Valor Total:	3.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	078	12.308.936/0001-63	4.267,00	3.100,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	065	09.565.049/0001-66	4.267,00	3.449,00	Sim
3 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	023	20.322.030/0001-21	4.267,21	3.899,50	Sim
4 HR SERVIÇOS E NEGÓCIOS PARA EMPRESAS	088	28.288.997/0001-46	4.267,31	4.049,00	Sim
5 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	039	30.313.649/0001-23	4.267,31	4.098,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29 LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	10	Unidade:	UNIDADE	Marca:	ANDRIE/ MOVEIS/ANDRIE/ MOVEIS	Modelo:	CJC01	
Descrição:	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 CJC 01							
Quantidade:	16	Valor Unit.:	1.067,00				Valor Total:	17.072,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	017	09.565.049/0001-66	1.067,00	1.067,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29 LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	11	Unidade:	UNIDADE	Marca:	COLCHONETE D20	Modelo:	COLCHONETE D20	
Descrição:	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO ? CO3							
Quantidade:	12	Valor Unit.:	500,00				Valor Total:	6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO COLCHÕES ORTHOVIDA	049	07.628.070/0001-38	562,22	500,00	Sim
2 HR SERVIÇOS E NEGÓCIOS PARA EMPRESAS	054	28.288.997/0001-46	562,22	509,00	Sim
3 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	036	30.313.649/0001-23	562,22	511,00	Sim
4 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	039	09.565.049/0001-66	562,00	533,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29 LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	12	Unidade:	UNIDADE	Marca:	COLCHONETE D20	Modelo:	COLCHONETE D20
-------	----	----------	---------	--------	----------------	---------	----------------

Descrição: CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR ? CO2
Quantidade: 2 Valor Unit.: 347,00 Valor Total: 694,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO COLCHÕES ORTHOVIDA	095	07.628.070/0001-38	357,10	347,00	Sim
2 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	065	30.313.649/0001-23	357,10	348,00	Sim
3 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	058	09.565.049/0001-66	357,00	349,00	Sim
4 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS	062	28.288.997/0001-46	367,10	367,10	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29
LOTE 13

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: MODELO Modelo: /CJ
Descrição: CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 ? CJA 01
Quantidade: 24 Valor Unit.: 511,00 Valor Total: 12.264,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	099	30.313.649/0001-23	519,52	511,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	032	09.565.049/0001-66	519,00	512,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29
LOTE 14

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: MODELO Modelo: /PROF
Descrição: CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 ? CJA 03
Quantidade: 24 Valor Unit.: 505,63 Valor Total: 12.135,12

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	014	30.313.649/0001-23	505,63	505,63	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	085	09.565.049/0001-66	750,00	750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29
LOTE 15

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ANDRIEI MOVEIS/ANDRIEI MOVEIS Modelo: CJP01
Descrição: CONJUNTO PARA PROFESSOR ? CJP01
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.016,00 Valor Total: 4.064,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	050	09.565.049/0001-66	1.016,00	1.016,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29
LOTE 16

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: XALINGO MASTER Modelo: REF09533
Descrição: ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO ES
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.227,00 Valor Total: 1.227,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	022	20.322.030/0001-21	1.232,24	1.227,00	Sim
2 INOVAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	075	12.308.936/0001-63	1.232,00	1.232,00	Sim
3 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS	060	28.288.997/0001-46	1.232,34	1.232,34	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29
LOTE 17

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: FRESO Modelo: 30211
Descrição: GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO ? GA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 370,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	046	12.308.936/0001-63	463,00	370,00	Sim
2 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	064	30.313.649/0001-23	463,24	379,00	Sim
3 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	006	20.322.030/0001-21	463,14	440,00	Sim
4 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	023	09.565.049/0001-66	463,00	461,00	Sim
5 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS	035	28.288.997/0001-46	463,24	463,24	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29
LOTE 18

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: lig lig Modelo: 3 lugares
Descrição: GIRAGIRA OU CARROSEL ? CR
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.339,00 Valor Total: 1.339,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS	098	28.288.997/0001-46	1.923,67	1.339,00	Sim
2 INOVAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	085	12.308.936/0001-63	1.923,00	1.340,00	Sim
3 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	038	30.313.649/0001-23	1.923,67	1.499,00	Sim

4 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	023	20.322.030/0001-21	1.923,57	1.920,00	Sim
5 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	035	09.565.049/0001-66	2.860,00	2.860,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29
LOTE 19

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE/ Modelo: M6
Descrição: MESA DE TRABALHO EM TAMPO UNICO ? M6
Quantidade: 4 Valor Unit.: 581,00 Valor Total: 2.324,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	037	30.313.649/0001-23	582,96	581,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	024	09.565.049/0001-66	582,00	582,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:29
LOTE 20

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE/NOBRE Modelo: 400302
Descrição: MESA RETANGULAR MONOBLOCO ? M1
Quantidade: 6 Valor Unit.: 728,00 Valor Total: 4.368,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	070	09.565.049/0001-66	728,00	728,00	Sim
2 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	035	30.313.649/0001-23	728,95	728,95	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 21

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: FRESO Modelo: 20119
Descrição: TUNEL LUDICO EM POLIETILENO ? TL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.700,00 Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	034	12.308.936/0001-63	2.752,00	2.700,00	Sim
2 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	037	20.322.030/0001-21	2.752,08	2.750,00	Sim
3 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS	081	28.288.997/0001-46	2.752,18	2.752,18	Sim
4 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	028	09.565.049/0001-66	6.520,00	6.520,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 22

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: B530
Descrição: BALANCA PLATAFORMA 150KG BL2
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.760,00 Valor Total: 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	076	31.499.939/0001-76	1.799,00	1.760,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	011	09.565.049/0001-66	1.799,00	1.769,00	Sim
3 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	094	30.313.649/0001-23	1.799,00	1.799,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 23

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO / VENTISOL Modelo: ECO TOP ECST 12FR4-02
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS AR3
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.278,00 Valor Total: 4.556,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	048	31.911.796/0001-68	2.284,62	2.278,00	Sim
2 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	099	20.322.030/0001-21	2.284,52	2.279,00	Sim
3 PONTUAL REFRIGERAÇÃO, COMÉRCIO E	008	30.643.835/0001-20	2.284,00	2.284,00	Sim
4 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	023	30.313.649/0001-23	2.284,62	2.284,62	Sim
5 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	097	09.565.049/0001-66	3.560,00	3.560,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 24

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO / VENTISOL Modelo: ECO ECS 18FR-4
Descrição: APARELHO DE ARCONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS AR2
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.389,00 Valor Total: 6.778,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	050	31.911.796/0001-68	3.397,17	3.389,00	Sim
2 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	049	20.322.030/0001-21	3.397,17	3.390,00	Sim
3 PONTUAL REFRIGERAÇÃO, COMÉRCIO E	095	30.643.835/0001-20	3.397,00	3.397,00	Sim
4 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	043	30.313.649/0001-23	3.397,17	3.397,17	Sim
5 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	076	09.565.049/0001-66	4.650,00	4.650,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

Gerado em: 20/06/2022 15:17:31

8 de 13

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: BALMAK	Modelo: ELCO 15 C/B	
Descrição: BALANCA DIGITAL 15 KG BL1				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.067,00			Valor Total: 1.067,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	012	12.308.936/0001-63	1.200,00	1.067,00	Sim
2 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	079	30.313.649/0001-23	1.092,58	1.068,00	Sim
3 MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	013	31.499.939/0001-76	1.092,00	1.070,00	Sim
4 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	024	09.565.049/0001-66	1.092,00	1.092,00	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MANA	Modelo: BPM 20 ST 1/2 CV	
Descrição: BATEDEIRA PLANETARIA 20 LITROS BT2				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.110,00			Valor Total: 5.110,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP	020	03.800.477/0001-40	6.707,00	5.110,00	Sim
2 INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	085	12.308.936/0001-63	6.707,00	5.119,99	Sim
3 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	019	20.322.030/0001-21	6.707,82	6.700,00	Sim
4 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	031	30.313.649/0001-23	6.707,92	6.707,92	Sim
5 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	083	09.565.049/0001-66	8.960,00	8.960,00	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: BP03B	
Descrição: BATEDEIRA PLANETARIA 5 LITROS BT1				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.610,00			Valor Total: 1.610,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	001	20.322.030/0001-21	1.615,65	1.610,00	Sim
2 INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	036	12.308.936/0001-63	5.000,00	4.500,00	Sim
3 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	085	09.565.049/0001-66	4.520,00	4.520,00	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBELL	Modelo: PRESS SIDE	
Descrição: BEBEDOIRO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS BB1				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.380,00			Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	024	12.308.936/0001-63	1.383,00	1.380,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	086	09.565.049/0001-66	1.383,00	1.382,00	Sim
3 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	017	30.313.649/0001-23	1.383,54	1.383,54	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASLAR/BRASLAR	Modelo: SIRIUS	
Descrição: FOGAO 04 BOCAS DE USO DOMESTICO FG2				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 750,00			Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	024	09.565.049/0001-66	750,00	750,00	Sim
2 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	096	20.322.030/0001-21	750,40	750,40	Sim
3 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	019	30.313.649/0001-23	750,50	750,50	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:30
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: TRON	Modelo: COD51090121	
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS FG1				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.496,29			Valor Total: 3.496,29

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	068	20.322.030/0001-21	3.496,29	3.496,29	Sim
2 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	085	30.313.649/0001-23	3.496,39	3.496,39	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:31
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: LG/	Modelo: EASYCLEAN	
Descrição: FORNO DE MICROONDAS 30 L MI				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 763,72			Valor Total: 1.527,44

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	002	30.313.649/0001-23	763,72	763,72	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:31
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CVV30EB	
Descrição: FREEZER VERTICAL FZ				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.330,90			Valor Total: 4.330,90

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	078	20.322.030/0001-21	4.330,90	4.330,90	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	057	09.565.049/0001-66	7.230,00	7.230,00	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:31
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: RCD38	
Descrição: GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTFREE RF2				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.615,49			Valor Total: 5.230,98

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	068	20.322.030/0001-21	2.615,49	2.615,49	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	044	09.565.049/0001-66	4.850,00	4.850,00	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:31
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: JIL COLOMBO	Modelo: BR COLOMBO	
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L LQ1				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.350,00			Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	005	12.308.936/0001-63	1.390,00	1.350,00	Sim
2 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	077	20.322.030/0001-21	1.390,04	1.385,00	Sim
3 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	049	09.565.049/0001-66	1.390,00	1.390,00	Sim
4 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	060	30.313.649/0001-23	1.390,14	1.390,14	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:31
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: VITALEX	Modelo: LQ1	
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMIINDUSTRIAL 2 LITROS LQ2				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 469,87			Valor Total: 1.409,61

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	079	20.322.030/0001-21	469,87	469,87	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	061	09.565.049/0001-66	950,00	950,00	Sim
3 INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	044	12.308.936/0001-63	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:31
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROLUX	Modelo: CORELES09	
Descrição: MAQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8 KG MQ				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.807,56			Valor Total: 1.807,56

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	035	20.322.030/0001-21	1.807,56	1.807,56	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	027	09.565.049/0001-66	2.980,00	2.980,00	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 15:17:31
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: PARAGUET	
Descrição: PURIFICADOR DE AGUA PR				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 711,36			Valor Total: 2.134,08

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	071	20.322.030/0001-21	711,36	711,36	Sim
2 INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	034	12.308.936/0001-63	1.000,00	1.000,00	Sim
3 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	058	09.565.049/0001-66	1.520,00	1.520,00	Sim

DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: ELIZANGELA SILVA DE SOUSA MOURA

Processo nº 2021015652

Unidade: Secretaria Municipal da Educação

Assunto: Formalização de Ata de Registro de preços para eventual contratação de empresas especializadas no fornecimento de mobiliários para sala de aula, conforme condições, especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência para as Escolas das Unidade de Ensino do Município de Araguaína – TO.

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 75/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 06, de 01/01/2021 e Lei Orgânica Municipal, tendo em vista a regularidade do Pregão Eletrônico: 004/2022, cujo objeto consiste na contratação de empresas especializadas no fornecimento de mobiliários para sala de aula, conforme condições, especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência para as Escolas das Unidade de Ensino do Município de Araguaína – TO. HOMOLOGA, o resultado do julgamento a que chegou a Comissão Permanente de Licitação – CPL, conforme publicado em 15 de julho de 2022, no Diário Oficial de Araguaína nº 2.590, e, por conseguinte, ADJUDICO o certame em favor das empresas:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM
THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI CNPJ: 20.322.030.0001/21	2, 8, 9, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36 e 39
KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP CNPJ: 09.251.627/0001-90	26
UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ: 09.565.049/0001-66	23, 30, 37 e 38
PLAY RIO PARQUE INFANTIL LDIA - ME CNPJ: 33.492.887/0001-31	1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 14 e 19

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, em Araguaína – Tocantins, aos 21 dias do mês de julho de 2022.

ELIZANGELA SILVA DE SOUSA MOURA
Secretária Municipal de Educação
Portaria nº 06/2021

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022

Processo Administrativo Nº 2021015652

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: VICTOR NATHAN ARAUJO AGUIAR

Data de Publicação: 01/07/2022 12:02:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:44
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: CJA01
Descrição: CJA01 ? CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 485,00	Valor Total: 11.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	067	33.492.887/0001-31	529,00	485,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	046	09.565.049/0001-66	501,00	487,00	Sim
3 LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME	013	17.930.584/0001-05	529,47	529,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	037	30.313.649/0001-23	529,47	529,47	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:44
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: xalingo	Modelo: xtunel
Descrição: TUNEL LUDICO EM POLIETILENO TL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	009	20.322.030/0001-21	2.700,00	2.700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	096	30.313.649/0001-23	448,09	425,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:44
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	060	20.322.030/0001-21	350,00	327,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	089	09.565.049/0001-66	392,00	392,00	Sim

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: B1-MA026
Descrição: BANCO RETANGULAR MONOBLOCO ? B1			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 448,00	Valor Total: 5.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	045	33.492.887/0001-31	522,00	448,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	058	09.565.049/0001-66	522,00	504,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	012	30.313.649/0001-23	522,60	448,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:44
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: C7
Descrição: CADEIRA FIXA COM BRACOS ? C7			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 1.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	043	33.492.887/0001-31	232,00	178,00	Sim
2 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	046	20.322.030/0001-21	220,00	201,99	Sim
3 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	018	09.565.049/0001-66	232,00	232,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	087	30.313.649/0001-23	232,17	179,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:44
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: CJA03
Descrição: CJA03 CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 505,00	Valor Total: 12.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	086	33.492.887/0001-31	505,00	505,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	012	09.565.049/0001-66	850,00	850,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	005	30.313.649/0001-23	505,63	505,63	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:45
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: M6
Descrição: MESA DE TRABALHO EM TAMPO UNICO ? M6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 482,00	Valor Total: 1.928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	042	33.492.887/0001-31	512,00	482,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	060	09.565.049/0001-66	489,00	483,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	017	30.313.649/0001-23	1.132,83	974,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:45
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: CJC01
Descrição: CJC ? 01 CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 973,00	Valor Total: 15.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	004	33.492.887/0001-31	1.130,00	973,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	078	09.565.049/0001-66	1.031,00	989,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	017	30.313.649/0001-23	1.132,83	974,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:45
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: ncad
Descrição: CADEIRA GIRATORIA COM BRACOS ? C6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 424,00	Valor Total: 1.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	003	20.322.030/0001-21	430,00	424,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	015	09.565.049/0001-66	448,00	448,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	096	30.313.649/0001-23	448,09	425,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:45
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: marco casco	Modelo: cook
Descrição: CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS ? C1			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 327,00	Valor Total: 1.962,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	060	20.322.030/0001-21	350,00	327,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	089	09.565.049/0001-66	392,00	392,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	010	30.313.649/0001-23	392,33	328,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:45
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: M1-MA026			
Descrição: MESA RETANGULAR MONOBLOCO ? M1						
Quantidade: 6	Valor Unit.: 721,00				Valor Total: 4.326,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	037	33.492.887/0001-31	728,00	721,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	050	09.565.049/0001-66	728,00	722,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:45
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: CJP01			
Descrição: CONJUNTO PARA PROFESSOR CJP01						
Quantidade: 4	Valor Unit.: 995,00				Valor Total: 3.980,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	033	33.492.887/0001-31	1.016,00	995,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	079	09.565.049/0001-66	1.016,00	1.012,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	071	30.313.649/0001-23	1.016,35	996,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:46
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: bb kids	Modelo: gang470			
Descrição: GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO GA						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 437,00				Valor Total: 437,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	043	20.322.030/0001-21	450,00	437,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	034	09.565.049/0001-66	850,00	850,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	074	30.313.649/0001-23	470,69	438,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:46
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: xalingo	Modelo: xcarrse			
Descrição: GIRAGIRA CARROSSEL CR						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.295,00				Valor Total: 1.295,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	077	20.322.030/0001-21	1.800,00	1.295,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	016	09.565.049/0001-66	2.800,00	2.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	059	30.313.649/0001-23	1.879,50	1.294,00	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:46
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: BA-MA046			
Descrição: BALANCO 4 LUGARES COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM ACOI CARBONO ? BA						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.433,00				Valor Total: 2.433,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	091	33.492.887/0001-31	2.433,00	2.433,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	094	09.565.049/0001-66	2.980,00	2.980,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:46
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: am4			
Descrição: ARMARIO ALTO EM ACO COM DUAS PORTAS DE ABRIR ? AM4						
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.130,00				Valor Total: 4.520,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	033	20.322.030/0001-21	1.130,00	1.130,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	099	09.565.049/0001-66	1.146,00	1.146,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:46
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: am2			
Descrição: ARMARIO ROUPEIRO DE ACO COM 12 PORTAS ? AM2						
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.555,00				Valor Total: 6.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	045	20.322.030/0001-21	1.600,00	1.555,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	017	09.565.049/0001-66	1.989,00	1.989,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	014	30.313.649/0001-23	1.655,33	1.552,00	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:46
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: bb kids	Modelo: esc59cm			
Descrição: ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO ES						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.100,00				Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	001	20.322.030/0001-21	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:46
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: xalingo	Modelo: xcas			
Descrição: CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILENO CS						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.086,00				Valor Total: 4.086,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	078	20.322.030/0001-21	4.100,00	4.086,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	087	09.565.049/0001-66	4.265,00	4.087,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:47
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRIEI	Modelo: M7			
Descrição: MESA DE REUNIAO ? M7						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 766,00				Valor Total: 766,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME	049	33.492.887/0001-31	766,00	766,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	046	09.565.049/0001-66	871,00	871,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:47
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: omg	Modelo: co3			
Descrição: CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO 4 UNIDADES ? CO3						
Quantidade: 12	Valor Unit.: 497,00				Valor Total: 5.964,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	056	20.322.030/0001-21	500,00	497,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	014	09.565.049/0001-66	539,00	539,00	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO COLCHÕES ORTHOVIDA	045	07.828.070/0001-38	539,36	539,36	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME	083	30.313.649/0001-23	539,36	496,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:47
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: gelopar	Modelo: fz450			
Descrição: FREEZER VERTICAL FZ						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.400,00				Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	036	20.322.030/0001-21	4.400,00	4.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:47
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAESI/BRAESI	Modelo: BPCL-18			
Descrição: BATEDEIRA PLANETARIA 20 LITROS ? BT2						
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.479,00				Valor Total: 6.479,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	064	09.565.049/0001-66	6.756,00	6.479,00	Sim

DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	010	20.322.030/0001-21	6.700,00	647,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:47
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: black deck Modelo: deck bt1
 Descrição: BATEDEIRA PLANETARIA 5 LITROS BT1
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	048	20.322.030/0001-21	1.400,00	1.400,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: consul Modelo: rf2
 Descrição: GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTFREE ? RF2
 Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.400,00 Valor Total: 6.800,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	081	20.322.030/0001-21	3.400,00	3.400,00	Sim
2 TAVARES E CAETANO LTDA	012	14.484.069/0001-42	3.460,00	3.460,00	Sim
3 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	028	09.565.049/0001-66	4.980,00	4.980,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: B530
 Descrição: BALANCA PLATAFORMA 150KG ? BL2
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.791,00 Valor Total: 1.791,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KCR INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	063	09.251.627/0001-90	1.791,00	1.791,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: walita Modelo: wal400mm
 Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOSCENTRIFUGA MT
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 478,00 Valor Total: 478,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	060	20.322.030/0001-21	550,00	478,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	059	09.565.049/0001-66	579,00	538,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: tcl Modelo: ar218000
 Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS ? AR2
 Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.200,00 Valor Total: 6.400,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	069	20.322.030/0001-21	3.200,00	3.200,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	057	09.565.049/0001-66	4.960,00	4.960,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: samsung Modelo: ar3
 Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS ? AR3
 Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.800,00 Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	058	20.322.030/0001-21	2.800,00	2.800,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	071	09.565.049/0001-66	3.520,00	3.520,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: RAYMAN/RAYMAN Modelo: RB200
 Descrição: MAQUINA DE LAVAR LOUCA INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA LV
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.200,00 Valor Total: 15.200,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	009	09.565.049/0001-66	19.817,00	15.200,00	Sim
2 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	031	20.322.030/0001-21	21.100,00	15.500,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: vetter Modelo: lq1
 Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS LQ1
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.284,00 Valor Total: 1.284,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	006	20.322.030/0001-21	1.300,00	1.284,00	Sim
2 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	026	09.565.049/0001-66	1.393,00	1.289,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: braslar Modelo: fg2
 Descrição: FOGAO 04 BOCAS DE USO DOMESTICO ? FG2
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 720,00 Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	053	20.322.030/0001-21	720,00	720,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: aqua Modelo: bf1
 Descrição: BALANCA DIGITAL 15 KG BL1
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.036,00 Valor Total: 1.036,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	068	20.322.030/0001-21	1.050,00	1.036,00	Sim
2 KCR INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	057	09.251.627/0001-90	1.081,00	1.080,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: philco Modelo: lq2
 Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMIINDUSTRIAL 2 LITROS ? LQ2
 Quantidade: 3 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	060	20.322.030/0001-21	450,00	450,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:48
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: lg Modelo: mfm
 Descrição: FORNO DE MICROONDAS 30L ? MI
 Quantidade: 2 Valor Unit.: 750,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	074	20.322.030/0001-21	750,00	750,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:49
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: KOFISA/KOFISA Modelo: 10015-4PD
 Descrição: GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS ? RF1
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.178,00 Valor Total: 6.178,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	084	09.565.049/0001-66	6.263,00	6.178,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:49
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
 Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: KARINA/KARINA Modelo: K-40CI
 Descrição: BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS BB1
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.383,00 Valor Total: 6.915,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNIVERSAL PRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE	047	09.565.049/0001-66	1.383,00	1.383,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 15:26:49
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: Iron Modelo: fg1
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS ? FG1 ?
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.600,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI	016	20.322.030/0001-21	3.600,00	3.600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ELIZANGELA SILVA DE SOUSA MOURA

ASSOCIAÇÃO APOIO DE PAIS E MESTRES DO CEI CRIANÇA FELIZ
CEI MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ

AVISO DE LICITAÇÃO

A Associação de Apoio de Pais e Mestres do CEI Criança Feliz torna público que fará realiza no CEI Municipal Criança Feliz, situada na Rua 02 Nº 399 Setor Bela Vista CEP: 77.825-080 -Araguaína – TO, à licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022 - SRP. Abertura dia 03.08.2022 às 15h00min. a FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA A FABRICAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR AOS ALUNOS MATRICULADOS NO CEI MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (063) 3421-3992 e/ou (063) 3411-5628 no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, RETIRADA DO EDITAL NO SITE: www.bnc.org.br.

Araguaína – TO, aos 21 dias de julho de 2022.

MARIA VERONILDE DOS SANTOS MIRANDA
ASSOCIAÇÃO DE APOIO DE PAIS E MESTRES DO CEI CRIANÇA
FELIZ

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 147, DE 20 DE JULHO DE 2022.

O GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, Lei n.º 1.725/97 e Lei n.º 2.184/2003.

RESOLVE:

Art. 1º SUSPENDER o gozo de férias do (a) servidor (a) Antenor Gomes Santiago, CPF: 095.823.551-15, Diretor, matrícula 672, prevista para o período de 01/07/2022 a 30/07/2022, suspendendo os dias 16/07/2022 a 30/07/2022. Assegurando-lhe o direito de usufruir os respectivos 15 (quinze) dias futuramente, desta forma não sendo prejudicial à Administração Pública e ao servidor.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 15/07/2022, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, aos 20 (vinte) dias do mês de julho do ano de 2022.

FREDERICO MINHARRO PRADO
Secretário Municipal da Infraestrutura
Portaria nº 224/2022

PORTARIA Nº 148 DE 20 DE JULHO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE ARAGUAÍNA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº 1.134, de 30 de dezembro de 1991 e Lei Municipal nº 2.829, de 31 de dezembro de 2012;

CONSIDERANDO que a Administração Pública tem como princípios a legalidade, moralidade, impessoalidade, publicidade e eficiência, de acordo com o disposto no art. 37 da Constituição da República, acumulado com o que dispõe o parágrafo 1º do art. 42, da Constituição Estadual do Estado do Tocantins, combinado com o art. 86 e parágrafo único, da Lei 1.818 de 23 de agosto de 2007,

RESOLVO:

Art. 1º CONCEDER, a servidora Patrícia Figueira da Silva, matrícula 19753, Fiscal de Edificação e Posturas, o gozo de 15 (quinze) dias de férias no período de 01/08/2022 a 15/08/2022, referente ao período suspenso de 03/01/2022 a 01/02/2022.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

FREDERICO MINHARRO PRADO
Secretário Municipal da Infraestrutura
Portaria nº 224/2022

PORTARIA Nº 149 DE 20 DE JULHO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE ARAGUAÍNA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº 1.134, de 30 de dezembro de 1991 e Lei Municipal nº 2.829, de 31 de dezembro de 2012;

CONSIDERANDO que a Administração Pública tem como princípios a legalidade, moralidade, impessoalidade, publicidade e eficiência, de acordo com o disposto no art. 37 da Constituição da República, acumulado com o que dispõe o parágrafo 1º do art. 42, da Constituição Estadual do Estado do Tocantins, combinado com o art. 86 e parágrafo único, da Lei 1.818 de 23 de agosto de 2007,

RESOLVO:

Art. 1º CONCEDER, ao servidor Leonardo Bonfim Cerqueira Sa, matrícula 46561, Fiscal de Edificação e Posturas, o gozo de 30 (trinta) dias de férias no período de 01/07/2022 a 30/07/2022, referente ao período suspenso de 02/05/2022 a 31/05/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01/07/2022, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

FREDERICO MINHARRO PRADO
Secretário Municipal da Infraestrutura
Portaria nº 224/2022

ORDEM DE SERVIÇO

O Secretário Municipal de Infraestrutura, no uso de suas atribuições autoriza a empresa MARTINS CONSULTORIA E ENGENHARIA EIRELI de CNPJ Nº 40.172.148/0001-28 a iniciar a partir desta data, a execução dos serviços correspondentes ao contrato nº 53/2022, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS E INSTALAÇÕES RELATIVAS A CONSTRUÇÃO DO EQUIPAMENTO MULTIUSO, ASSENTAMENTO ÁGUA AMARELA DA ZONA RURAL DE ARAGUAÍNA, de acordo com às especificações técnicas descritas no contrato acima referenciado.

Araguaína, 21 julho de 2022.

FREDERICO MINHARRO PRADO
Secretário Municipal de Infraestrutura
Portaria nº 224/2022

MARTINS CONSULTORIA E ENGENHARIA EIRELI
CNPJ: 40.172.148/0001-28

SECRETARIA DA SAÚDE

PORTARIA/GAB/SMS Nº 092, DE 21 DE JULHO DE 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais conferidas pela lei Orgânica do Município, Lei nº 1.725/97,

RESOLVE:

Art.1º Designar o servidor RAIMUNDO WILSON ULISSES SAMPAIO, CPF nº 093.643.314-00, Secretário Executivo, Portaria nº 034/2021, para, na ausência da Secretária, praticar e responder por todos os atos inerentes à Secretaria Municipal de Saúde, incluindo procedimentos necessários para o andamento dos serviços desta Secretaria, ficando delegados todos os poderes inerentes ao Cargo para fiel desempenho das funções.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo validade e eficácia pelo período correspondido de 22 de julho a 31 de julho de 2022.

ANA PAULA DOS SANTOS ANDRADE ABADIA
Secretária Municipal de Saúde